t'eceiao em

ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Gabinete VEREADOR BERTOLDO PONTES- PSL/AM

INDICAÇÃO N° ) 5? /2020 	 Parintins, 11 de agosto 2020.

Requeiro nos termos do artigo 69 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa INDICAÇÃO ao Governador do Estado do Amazonas que faça o

recapeamento asfáltico das ruas da Vila Amazônia.

Justificativa:

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Sabemos que as ruas da Vila Amazônia estão em péssimas condições

trazendo transtorno, perigo aos moradores.

Diante do exposto, espero contar com o apoio dos nobres colegas para com a

nossa propositura que visa melhoria da qualidade de vida da população

parintinense.

S.S da Câmara Municipal de Parintins, em 11 de agosto de 2020

< /,47/7 —'
BERTOLDO PONTES

PSL/AM
A - 	SOR DA ' SA DIRETORA

0371201 - (1P

Rua Umiri, 781 - Conjunto Macurany - CEP. 69.151-420
www.camaraparintins.am.qovbr  -Telefax: (92)533-171112841